



## FFN Holding, Ribe ApS

Finsensvej 37  
6760 Ribe  
CVR-nr. 30830083

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.01.2021

---

**Flemming Faaborg Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FFN Holding, Ribe ApS

Finsensvej 37

6760 Ribe

CVR-nr.: 30830083

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Flemming Faaborg Nissen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i associerede og tilknyttede virksomheder, samt handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 120 t.kr. mod et overskud på 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.931)</b>	<b>(18.142)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292	(18.773)
Andre finansielle indtægter	1	43.920	84.113
Andre finansielle omkostninger	2	(146.348)	(16.442)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(120.067)</b>	<b>30.756</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(120.067)</b>	<b>30.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		(120.067)	(79.844)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(120.067)</b>	<b>30.756</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.719	82.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>382.719</b>	<b>382.427</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.719</b>	<b>382.427</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.875	0
Tilgodehavende skat		17.756	10.072
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.631</b>	<b>10.072</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.628.554	2.057.963
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.628.554</b>	<b>2.057.963</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.040.194</b>	<b>1.757.789</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.695.379</b>	<b>3.825.824</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>4.078.098</b>	<b>4.208.251</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.338.829	3.458.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.463.829</b>	<b>3.694.496</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		608.019	507.505
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>614.269</b>	<b>513.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>614.269</b>	<b>513.755</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.078.098</b>	<b>4.208.251</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.458.896	110.600	3.694.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(120.067)	0	(120.067)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.338.829</b>	<b>0</b>	<b>3.463.829</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	34.918	13.493
Dagsværdireguleringer	0	61.613
Øvrige finansielle indtægter	9.002	9.007
	<b>43.920</b>	<b>84.113</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.710	0
Dagsværdireguleringer	118.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	19.775	16.442
	<b>146.348</b>	<b>16.442</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>
Nedskrivninger primo	(42.573)	0
Andel af årets resultat	292	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(42.281)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.719</b>	<b>300.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
